[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНУШСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                 КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  29.05.2017                                                                                                       № 23
п. Чернушка
Об отмене  Постановления  администрации от 16.09.2014 № 32
    Руководствуясь Уставом, администрация муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.       Признать утратившим силу:
1.1.   Постановление от 16.09.2014 № 32 Об утверждении «Методики формирования бюджета Чернушского сельского поселения».
       2.  В соответствии пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования Чернушское сельское поселение обнародовать настоящее постановление путем первого вывешивания его полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах, досках в общедоступных местах по адресам, определяемым решением сельской Думы в течение пяти дней со дня подписания настоящего постановления, а также в сети «Интернет» на сайте муниципального образования Чернушское сельское поселение.
      3.   Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Чернушского                                                                                                              сельского поселения                                                           Г.Ф.Грозных